REQUERIMENTO Nº 354

22 de outubro de 2.007

EDUARDO DE CAMARGO NETO

REQUER INFORMAÇÕES DA ANIMA – ASSOCIAÇÃO
DE VOLUNTÁRIOS DE PROTEÇÃO AOS ANIMAIS E
MEIO AMBIENTE, REFERENTES A VERBA RECEBIDA
PELO PODER PÚBLICO MUNICIPAL E RELATÓRIO DE
TODAS AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

Para o bom desempenho do papel fiscalizador

da Câmara Municipal, conforme preceitua o artigo 3º, do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Assis, este Vereador deve ser informado
sobre todos os assuntos que são de interesse comum da sociedade
assisense.

À vista do exposto, requeiro à Mesa, ouvido

o Plenário e atendidas as formalidades regimentais, que seja oficiado
a Senhora Leonilde Camilo dos Santos, DD. Presidente da ANIMA –
Associação de Voluntários de Proteção aos Animais e Meio Ambiente,
solicitando que Vossa Senhoria, encaminhe a esta Casa de Leis, o que
segue:

a)- Prestação de Contas com relação
a verba recebida do Poder Público
Municipal.

b)- Relatório de atividades desenvolvidas
mensalmente, desde a celebração do
convênio com a Prefeitura Municipal de
Assis.

SALA DAS SESSÕES, em 22 de outubro de 2.007.

EDUARDO DE CAMARGO NETO

              Vereador – PSDB

SK/sk